
Historische Vereniging Wormerveer

Balans per 31 december

Activa

2018
€

2017
€

Passiva

2018
€

Vlottende activa
Debiteuren

Liquide middelen
Kas
NL88RABO0394910885
NL12RABO0151982252
NL14RABO1264381611

120
2.381
7.508

61.115

58

426
33.496

72
13.111

Eigen vermogen
Eigen vermogen 
Batig saldo

Kortlopende schulden
Crediteuren 
Vooruit ontvangen 
contributie

41.393
21.202

800

7.730

Balanstotaal 71.125 47.163 Balanstotaal 71.125

0

2017
€

30.596
10.797

34

5.736

47.163



Historische Vereniging Wormerveer

Resultatenrekening over het kalenderjaar 2018 2017
€ €

Opbrengsten
Contributies 19.114 14.434
Donaties (o.a. fam Laan / Vereniging Ouderzorg.) 24.371 4.300
Subsidie 9.080 0
Diverse opbrengsten (o.a. wandelingen / boeken 1.587 15.146
Tentoonstelling 0 0

54.153 33.880
Kosten
Directe kosten
Wormerveer weleer, nieuwsbrief 6.172 3.295
Porti 1.328 1.092
Kosten restauratie Laangraf 15.207 0

-22.707 -4.387

Overige kosten
Huisvestingskosten 8.060 7.800
Kantoor-, algemene kosten 148 579
Tentoonstelling 0 9.109
Inkopen (o.a. kantine) 1.414 0
Bestuurskosten 621 1.208

-10.243 -18.696
Batig saldo 21.202 10.797


